

BASIN KUPÜRLERİ

17 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



YENİ DÖNEME FLOOR CURLİNG İLE BAŞLADILAR



DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Avni Akyol Öğrenci yurdunda bulunan öğrenciler, yeni döneme floor curling ile başladı.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Avni Akyol Öğrenci yurdunda, yeni döneme başlayacak öğrenciler için spor

etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkililerinin gerçekleştirdiği etkinlikte gençler floor curling sporu ile ilgili önce bilgilendirmeler yapıldı. Daha sonra meraklı öğrenciler, floor curling yaparak eğlenceli anlar yaşadı.

(Haber Merkezi)



Ardahan'da 'Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon' toplantısı yapıldı

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek başkanlığında "Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon" Toplantısı gerçekleşti.

Ardahan Üniversitesi'nde Güz Yarıyılı Akademik Dönemin başlayacak olması dolayısıyla, öğrencilerin yurt ve barınma ihtiyaçlarının yanı sıra, huzur, güvenlik ve asayiş konularının görüşüldüğü "Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı" Vali Hayrettin Çiçek'in başkanlığında gerçekleşti.

Vali Yardımcısı Semih Cembekli, İl Emniyet Müdürü Gökalp Şener, İl Jandarma Komutanı Albay Sadık Güleçen, yüksek okul bulunan ilçelerin kaymakamları, KYK ve ilgili kurum yetkililerinin katılı-



mları ile gerçekleştirilen toplantıda, üniversite eğitimi alan öğrencilerin hem güvenliğinin sağlanması, hem de yurt ve barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

"Öğrencilerin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz"

Toplantıda konuşan Vali Hayrettin Çiçek, üniversite öğrencilerinin güvenli bir ortam içerisinde eğitim-öğretim alabilmeleri için tüm ku-

rumların üzerine düşen görevleri yerine getirmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Üniversitemizde öğrencilerimizin barınma, yurt, dolmuş gibi ihtiyaçlarının karşılanması noktasında Valiliğimiz, Üniversitemiz, Emniyetimiz, Rektörlüğümüz arasında iyi bir diyalog ortamı kurarak, aynı zamanda kampüste, yurta, dolmuşta veya çarşıda öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak birinci önceliğimiz olacaktır. İlimiz gayet huzurlu bir il ve çok büyük sorunları bulunmamaktadır. Biz de tüm birimlerimizle bu huzurun tesisi noktasında görevimizi en iyi şekilde yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin güvenliği, huzuru, barınma gibi temel ihtiyaçlarını tesis etmek için hep birlikte gayret sarf edeceğiz" dedi. (İHA)

KIRIKKALE'DE TOPLU HİZMET ALANLARINDA YANGIN VE GÜVENLİK TEDBİRLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Yangın tedbirleri artırıldı

Kırıkkale Valisi Mehmet Makas başkanlığında, toplu hizmet veren alanlarda alınacak yangın ve güvenlik tedbirlerine ilişkin önemli bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.



■ SEDAT GENÇAY
**AYRINTILI OLARAK
ELE ALINDI**
Toplantıya, il genelindeki çeşitli kamu ve özel kurumların yangın güvenliği, deprem dayanıklılığı, elektrik ve meka-

nik sistemler ile genel güvenlik önlemleri değerlendirildi. Toplantıda, İl Müftülüğüne bağlı kurslar ve yurtlar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **öğrenci yurtları**, Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullar

ve **öğrenci yurtları**, hastaneler ve sağlık merkezleri ile turizm konaklama yerlerinde alınan tedbirler masaya yatırıldı. Ayrıca, bu kurumların İş Güvenliği Uzmanları tarafından yapılan güvenlik önlemleri de ayrıntılı

olarak ele alındı.

ÖNEMLİ ADIMLAR ATILYOR

Toplantıya, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Oktay Erdoğan, Vali Yardımcısı

Seyfullah Ordueri, Kırıkkale Belediye Başkan Yardımcısı Recep Sefer, İl Emniyet Müdürü Mustafa Emre Başbuğ, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Hasan Acar, Kaymakamlar, İl Genel Meclisi Başkanı Hüseyin

Ceylan ve ilçe ve belde belediye başkanları ile ilgili kurum müdürleri katıldı. Alınan kararlar ve yapılan değerlendirmelerle, Kırıkkale'nin güvenliğini artırmaya yönelik önemli adımlar atılması hedefleniyor.